Tutores videas hic qui pctat. atq' ministrat.

Tutor. & ex facto. de suspectis sociabunt.

C De tutelis. De testamentaria tutela. De confirmado tutore vel curatore. De legitimis tutoribus & curatorib'. De tutoribus vel curatoibus variis ab his quius vandi habent. Qui pctat tutores vel curatores & vbi petantur. De administratione & periculo tutorij & cura totij. De auctoritate & consensu tutorum vel curatorum. Quando ex facto tutoris vel curatoris innoxes agere vel cōcurri possunt. De suspectis tutoribus vel curatoribus.

C Tertij libri rubrice.

Excusat terra pars educat. & rationes.

Trile. pro tutore gerit. falsus quoq' mandat.

Atq' magistratus tenet. & de reb' eorum.

Jura dari suadent curatores furioso.

C De excusationib' tutor & teporibus earus. Vbi pupillus educari debeat vel moxari & de alimentis prestandis. De tutelis & ratiōibus distrabendis. De cōstaria & vili actioe turde. De eo qui p tutor vel curatore negocia facit. Quis si falso tutore vel actioe negotij gestus esse dicit. De fideiussoribus & mādatorib' tutorij vel curatoroz. De magistratibus conuētiendis vel hereditibus eoz. De reb' eoz qui sub tutela vel cura sunt sine decreto non alienandis vel fipponendis

De curatore

Rubrice Infortiati ⁊ Digesti noui.

De curatore furioso vel alijs extra muros dando.

¶ Quartilibri rubrica.

In quarta testator. sed posthumum irrita delect.

Heredes statuo. vulgares substituendo.

Condicio infititur. ⁊ post de libero iure.

De testamentis ⁊ qui testamentum facere possunt. De liberis ⁊ posthumis heredibus institutis vel hereditatis. De iniuncto rupto vel irritato facto testamento. De his qui testamentum velint inducere ⁊ inseribitur. De hereditibus institutis. De vulgari ⁊ pupillari substitutione. De conditionibus institutionum. De iure delibrandi.

¶ Quintilibri rubrica.

Atatur miles in quinta. acquirat ⁊ heres.

Contra aperire. quis omittens. fillianum.

Si quis testari prohiber. ius codicis addat.

De testamento militari. De acquirenda vel amittenda hereditate. Quomodum testamenta aperiant inspicitur ⁊ describuntur. Si quis omnia causa testamenti ab intestato vel alio modo possideat hereditate. De senatusconsulto fillianum ⁊ claudiano. Si quis aliquem testari prohibuerit vel coegerit. De iure codicillorum.

¶ Sextilibri rubrica.

Sextus dat primo legata notanda libellis.

De legatis ⁊ fideicommissis primo.

¶ Septimilibri rubrica.

Septimus inde liber tractat legata secundo.

De legatis ⁊ fideicommissis secundo.

¶ Octauilibri rubrica.

Ter quoque legata notat octauus liber ipsa.